PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
___________  № ______                                                               г. Камень-на-Оби
Об утверждении Генерального плана муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края
В соответствии со статьями 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Устава муниципального образования Каменский района Алтайского края
районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края (прилагается).

2._Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края по правовым и социальным вопросам (А.И. Хоренко).

Председатель Каменского

районного Собрания депутатов                                                           В.Е. Кашицин